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Quest Software przejął MonoSphere 

 

Quest Software nabył udziały firmy MonoSphere Inc. (http://www.monosphere.com)  

- producenta oprogramowania do zarządzania zasobami dyskowymi. MonoSphere to 

amerykańska firma z siedzibą w Redwood w Kalifornii. Z jej oprogramowania, pozwalającego 

zredukować wydatki na infrastrukturę storage nawet o 50%, korzysta już ponad 3 tys. firm, 

m.in. AIG, Toyota, NASDAQ.  

Decydujący wpływ na decyzję o przejęciu MonoSphere miało dopasowanie produktów do 

aktualnej oferty Quest Software, najwyższa jakość technologii opracowanej przez 

MonoSphere oraz wykwalifikowany zespół specjalistów. W wyniku przejęcia, Quest Software 

zatrudnił znaczną cześć byłych pracowników MonoSphere.  

Najbardziej znanym produktem MonoSphere jest Storage Horizon. Oprogramowanie to 

pozwala analizować, optymalizować i prognozować wykorzystanie zasobów dyskowych. 

Umożliwia znaczne zwiększenie wykorzystania przez firmy posiadanej infrastruktury storage, 

co w efekcie wpływa na redukcję wydatków na rozbudowę zasobów dyskowych. Quest 

Software będzie kontynuował rozwój i wsparcie dla rozwiązania Sorage Horizon.  

W przyszłości planowane jest również zintegrowanie Storage Horizon z częścią produktów 

Quest Software. Pozwoli to rozszerzyć ofertę oprogramowania i umocni pozycję Quest 

Software na rynku jako lidera w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań, które pomagają 

osiągnąć większą wydajność aplikacji, baz danych oraz infrastruktury Windows i wirtualnych 

środowisk. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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